
ポートアイランド線　各駅時刻表（平日・土休日）
【下り】 臨時 行先変更 運休 運休 運休

神戸空港 北埠頭 神戸空港 北埠頭 中埠頭 神戸空港 中埠頭
北埠頭
↓

中埠頭
中埠頭 神戸空港 中埠頭 中埠頭

三宮 発 23:00 23:07 23:15 23:22 23:30 23:33 23:37 23:45 23:52 24:00 24:07 24:15

貿易ｾﾝﾀｰ 発 23:02 23:09 23:17 23:24 23:32 23:35 23:39 23:48 23:54 24:02 24:09 24:17

ﾎﾟｰﾄﾀｰﾐﾅﾙ 発 23:04 23:12 23:20 23:27 23:35 23:38 23:42 23:50 23:57 24:05 24:12 24:20

中公園 発 23:07 23:14 23:22 23:29 23:37 23:40 23:44 23:53 23:59 24:07 24:14 24:22

みなとじま 発 23:08 23:16 23:23 23:31 23:39 23:42 23:46 23:54 24:01 24:08 24:16 24:24

市民広場 発 23:10 23:17 23:25 23:32 23:40 23:43 23:47 23:56 24:02 24:10 24:17 24:25

医療ｾﾝﾀｰ 発 23:11 － 23:27 － － 23:45 － － － 24:12 － －

京ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ前 発 23:13 － 23:28 － － 23:47 － － － 24:13 － －

神戸空港 着 23:17 － 23:32 － － 23:51 － － － 24:18 － －

南公園 発 － 23:19 － 23:34 23:42 － 23:49 23:58 24:04 － 24:19 24:27

中埠頭 発着 － 23:21 － 23:36 23:44 － 23:51 24:00 24:06 － 24:21 24:29

北埠頭 発 － 23:23 － 23:38 － － － 24:01 － － － －

【上り】 臨時 運休 運休
三宮 三宮 三宮 三宮 三宮 三宮 三宮 三宮 三宮

中埠頭 発 23:06 － 23:17 23:21 － 23:36 23:40 － 24:00

北埠頭 発 23:07 － 23:19 23:23 － 23:38 23:42 － 24:01

神戸空港 発 － 23:08 － － 23:22 － － 23:45 －

京ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ前 発 － 23:12 － － 23:27 － － 23:49 －

医療ｾﾝﾀｰ 発 － 23:14 － － 23:29 － － 23:51 －

平日23:15

土休日23:16

みなとじま 発 － 23:17 － － 23:32 － － 23:54 －

中公園 発 23:10 23:18 23:21 23:25 23:33 23:40 23:44 23:56 24:03

ﾎﾟｰﾄﾀｰﾐﾅﾙ 発 23:12 23:21 23:23 23:28 23:36 23:43 23:47 23:58 24:06

平日23:23

土休日23:24

三宮 着 23:17 23:26 23:28 23:33 23:40 23:48 23:52 24:03 24:11

六甲アイランド線　各駅時刻表（平日・土休日）
【下り】 運休 運休

ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ

住吉 発 23:03 23:11 23:20 23:31 23:40 23:50 23:59 24:11 24:26

魚崎 発 23:05 23:13 23:22 23:33 23:42 23:52 24:01 24:14 24:29

南魚崎 発 23:07 23:15 23:24 23:35 23:44 23:54 24:03 24:15 24:30

ｱｲﾗﾝﾄﾞ北口 発 23:10 23:17 23:26 23:37 23:46 23:56 24:05 24:18 24:33

ｱｲﾗﾝﾄﾞｾﾝﾀｰ 発 23:11 23:19 23:28 23:39 23:48 23:58 24:07 24:20 24:35

ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ 着 23:13 23:21 23:30 23:41 23:49 24:00 24:08 24:21 24:36

【上り】 運休 運休
住吉 住吉 住吉 住吉 住吉 住吉 住吉

ﾏﾘﾝﾊﾟｰｸ 発 23:03 23:13 23:23 23:33 23:43 23:54 24:07

ｱｲﾗﾝﾄﾞｾﾝﾀｰ 発 23:04 23:15 23:24 23:34 23:45 23:55 24:08

ｱｲﾗﾝﾄﾞ北口 発 23:06 23:16 23:26 23:36 23:46 23:57 24:10

南魚崎 発 23:08 23:19 23:28 23:38 23:49 23:59 24:13

魚崎 発 23:10 23:20 23:30 23:40 23:51 24:01 24:15

住吉 着 23:13 23:23 23:33 23:43 23:53 24:04 24:17

行先

行先

行先

行先

市民広場 発 －

貿易ｾﾝﾀｰ 発 23:15

23:53 －

23:26 23:31 23:38 23:46 23:50 24:01 24:09

－ － 23:30 － －


